Om

principiéle schaal 1/50:
is ondergeschikt aan schaallat

PROFIEL GEBUUR LINKS:
DAKOPBOUW LICHT VERHOOGD

PROFIELEN GEBUREN
LINKS & RECHTS:
GELIJKLOPENDE RIJWONINGEN

waterdichtig IRS

isolatie volgens EPB norm
dampscherm

0SB beplating

houten roosters

beplating

vals plafond

7/

MATERIALEN

1 :muur bepleisterd creme tint + isolatie
2 :rode dakpannen

3 PVC schrijnwerk massief grijs

4 :thermische beglazing

5 :houten kroonlijst

6 :dakvlakvenster

7 :blauwe hardsteen

8 :zinken afvoeren

9 :bestaande rode paramentsteen
10:bestaande baksteenmetselwerk

315

790

245

335

0.00

bevloering
chappe 8cm

isolatie cfr EPB—norm
dampscherm

draaguloer volgens studie stabiliteit
PE—folie

egalisatiezand

voormalige kelder
op te vullen
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